



Office of the PCC for Warwickshire
3 Northgate Street
Warwick
CV34 4SP

FOI Request regarding: PCC's calendar of engagements

Request received: 08/01/2020

Responded: 31/01/2020

Q

1. PCC Philip Seccombe's calendar of engagements as PCC during the year 2019 (01/01/2019 – 31/12/2019).
2. If request (1) cannot be fulfilled (i.e the entire calendar is not exportable), then please provide a summary of 2019 detailing the following:
 - 2a. Location (town/village) and frequency of meetings outside of the PCC's office.
 - 2b. Number of days annual leave taken by the PCC.
 - 2c. Number of days where the PCC was out of the office engaged in activities other than those commensurate with the role.

A. I can advise that the OPCC is able to comply with part 1 of your request as we have been able to export PCC Philip Seccombe's calendar of engagements as PCC during 2019, into the attached document. As the OPCC has been able to fulfil part 1, it has not considered your part 2 request.